ALB KORCA 2002 Shpk

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasayrave financiare 2019
| AKTIVET AFATSHKURTRA 187,202,986
1 Aktivet monetare 135,308,012
Banka
Nr. Emri | Bankes | Monedha Viera ne leke
1 Credins Leke 6,046,689
2 Credins Euro 143
Total 6,046,865
Arka
Nr. EMERTIMI Monedha
1 Arka leke 129,352,047
Totall
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Muk ka
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
= Kllente per mollra ,produkte dhe sherbime 51,069,570
= [ebitore, Kreditore te tiere Muk ka
= Totim mbi fitimin 654,323
= Tush Muk ka
= Te drejta e detyrime ndoj ortokeve Muk ka
4 Inventari 20,182
= Lende te pare Muk ka
= Inventar | imet 9,448
= Prodhim ne proces Muk ka
> Produkte te gatshme Muk ka
> Mallra 70,733
> Parapogesa per furnizime Nuk ka

5 Altive biologjike afatshkurtra Muk ka




6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Muk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Muk ka
Il AKTIVET AFATGIATA 30,234,894
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale 30,234,894
analiza e posteve te amortizueshme
Viti raportues 2019
Nr Emertimi Viera S Viera e
31/12/2018 Amortizimi Shtesa Pakesime R
1 Toka 5,986,315 2,250,000 8,236,315
2 Ndertesa - 2,250,000 75,000 2,175,000
Makineri
3 | dhe pajisie 20,799,229 3,365,359 4,521,503 | 19,542,995
Pajisje
q infermatike 225,731 45,146 180,585
5 |AAM te tiera = 5
Totali 27,011,275 5 7,865,359 4,641,738 30,234,895
3 Ativet biologjike afatgjata Muk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Muk ka
5 HKapitali aksioner i pa paguar Muk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Muk ka
I PASIVET AFATSHEURTRA 46,097,181
1 Derlvativet Muk ka
2 Huamarrjet
= Qverdraftet bonkare 5,000,000
= Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet
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Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend,
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaf ortakeve
Dividente per tu poguor

Debitore dhe Kreditore te tfere

Te tjera per tu paguar

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGIATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime ngo geraja financiare

Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI DHE REZERVAT

Aksionet e pakices {PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme [PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

15,366,755
23,152 962
214,795
Muk ka
Muk ka
2,343,073
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
19,596
Muk ka

Muk ka

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Nuk ka

Muk ka

Muk ka

171,340,699
Muk ka

Muk ka
31,242,978
MNuk ka

Muk ka

Muk ka




Rezervat ligjore 75,685
Rezervat e tjera MNuk ka
Fitimet e pa shperndara 121,371,086
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Shitjet neto 84,497,609
Te ardhura nga interesi 243
Totali | Shpenzimeve 62,479,818
Materiale te konsumuara 42,033,741
Paga personeli 9,002,002
Shpenzime per Sigurimet Shog&shend. 1,503,173
Shpenzime interesi 473,664
Armartizimi 4,641,739
Shpenzime te tjera 4,825,499
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 18,650,951
Shpenzime te pazbritshme 429,189
Fitimi para tatimit EE,EEIE.DHA
Fitmi pas tatimit 18,650,951
PASQYRA E CASH-FLOW
Arka

> Gjendjane dt 31.12.2018 115,085,311

> Gjendja ne dt 31.12.2019 135,398,912

Administratori
Arian Myrtallari




